
Zielone MYSŁOWICE
Za treści zawarte w publikacji dofinansowanej ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach odpowiedzialność ponosi Redakcja.

Beneficjentami środków są jed-
nostki Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu wojewódz-

twa śląskiego. 
Formą dofinansowania jest dotacja 

w wysokości do 100 % kosztów kwa-

lifikowanych przedsięwzięcia, lecz 
nie mniej niż 5 tys. zł i nie więcej niż  
25 tys. zł dla jednej jednostki Ochotni-
czej Straży Pożarnej. 

Wnioski wraz z załącznikami nale-
ży składać w siedzibie Funduszu w Ka-

towicach w terminie do 30 czerwca 
2023 roku lub do wyczerpania aloka-
cji środków. 

Kwota alokacji do dofinansowania  
w formie dotacji wynosi 2,5 mln zł. 

Dopuszcza się możliwość zwiększa-
nia puli środków. 

Wnioski wraz z załącznikami na-
leży sporządzić na obowiązują-
cych formularzach dostępnych na 
stronie internetowej Funduszu:  
www.wfosigw.katowice.pl.

Można je wysłać pocztą, przesył-
ką kurierską, dostarczyć osobiście 
lub złożyć na elektroniczną skrzyn-
kę podawczą za pośrednictwem 
ePUAP. O terminie wpływu decy-
duje data dostarczenia wniosku do 
Funduszu. 

Chcesz zdobyć grant i odmienić wygląd swojego osiedla? Zbierz sąsiadów 
i wspólnie stwórzcie plan aranżacji miniogrodu! Do udziału w projekcie 
Fundacja BOŚ zaprasza mieszkańców otwartych osiedli w miastach po-

wyżej 10 tys. mieszkańców.
- Na wasze rejestracje czekamy do 17 maja do 7 czerwca macie czas na złożenie 

waszych wniosków! - czytamy na stronie Fundacji.
Kwoty dofinansowania:
• 3000 zł dla miniogrodów z obiektami mikroretencji;
• 2500 zł dla miniogrodów bez obiektów mikroretencji.

Ruszyła IX edycji projektu 
„ZIELONA ŁAWECZKA”

Więcej czasu dla strażaków!
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach wydłużył nabór wniosków 
w ramach „Ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych - dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych”. Wnioski można składać do 30 czerwca.
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Nowo zakupiony pojazdu po-
żarniczy GBARt 3,1/16 dla 
jednostki Ratowniczo - Ga-

śniczej w Mysłowicach to wóz zali-
czany do kategorii średnich samo-
chodów gaśniczych, posiada 3100 li-

trów wody oraz wydajność autopompy  
1600l/min. Zabudowę wykonała firma 
Wawrzaszek Inżynieria Samochodów 
Specjalnych. 

Uroczystość przekazania odbyło 
się pod koniec marca, a uczestniczyli  

w niej zastępca Śląskiego Komendan-
ta Wojewódzkiego PSP st. bryg. Miro-
sława Synowca, prezydent Mysłowic 
Dariusz Wójtowicz oraz Komendant 
Miejski PSP st. bryg. Olgierd Koź-
miński.

Jednostka z Mysłowic dostała nowy wóz
Dzięki dotacji z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Katowicach, a także wsparciu Urzędu Miasta Mysłowice oraz 
Urzędu Marszałkowskiego strażacy z Mysłowic mają nowy samochód pożarniczy. 

Nasze miasto otrzymało środki 
finansowe na edukację ekolo-
giczną. Pieniądze pochodzą  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach, który rozstrzygnął na-
bór w ramach „Programu Regionalne-

go Wsparcia Edukacji Ekologicznej”. 
Nasz projekt „Zielone Mysłowice -  
A ty co zrobiłeś dla ekologii?” został oce-
niony bardzo wysoko i otrzymał dofi-
nansowanie w kwocie aż 135 426,60 zł.  
Jest to jedna z największych dotacji  
w województwie śląskim. 

Kolejny, mysłowicki 
EKO-SUKCES
u 135 tys. zł od WFOŚiGW dla Mysłowic.


